



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 102

Vencedor(es) do(s) Lote(s)



Fornecedor: SANDRA E SILVA VELOSO 04645943677 - 12.918.834/0001-60

Lote	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	750,00	UNIDADE	CALÇA ESCOLAR FEMININA CALÇA - CONFECCIONADA EM HELANCA VERDE, COMPOSTA POR: 65% POLIÉSTER, 35% ALGODÃO, COM GRAMATURA 280GR. M² E TINGIMENTO FRENTE E VERSO APROXIMANDO 500 UN 38 O AVESSE DO LADO DIREITO. - NAS LATERAIS DOIS VIVOS DE 1C M DE LARGURA DE CADA LADO, COM ESPAÇO DE 0,8CM ENTRE 900 UN 39 SI, EM HELANCA 100% POLIÉSTER COM 140 GRAMAS, SENDO 1 NA COR VERDE CLARO E OUTRO NA COR BRANCA. - NAS LATERAIS BOLSOS EMBUTIDOS COM FORRO DO MESMO TECIDO. - NA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 62,13	R\$ 46.597,50	R\$ 84,67	R\$ 63.502,50	R\$ 22,54	
1	600,00	UNIDADE	PERNA DO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE NA LINHA DO GANCHO E A 4 CM DA LATERAL EM SILK NA COR BRANCA E ESCRITA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, ORIENTADO VERTICALMENTE. - ELÁSTICO DE 40 MM DE LARGURA, VIRADO EM MÁQUINA ESPECÍFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE. MANUFATURA: FECHAMENTO LATERAL, ENTRE PERNAS E GANCHO EM OVERLOQUE. TAMANHOS E QUANTIDADES A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 17,45	R\$ 10.470,00	R\$ 43,34	R\$ 26.004,00	R\$ 25,89	
1	400,00	UNIDADE	SHORT SAIA - CONFECCIONADA EM HELANCA VERDE, COMPOSTA POR: 65% POLIÉSTER, 35% ALGODÃO, COM GRAMATURA 280GR. M² E TINGIMENTO FRENTE E VERSO 1.000 UN 40 APROXIMANDO O AVESSE DO LADO DIREITO. - ELÁSTICO DE 40 MM DE LARGURA, VIRADO EM MÁQUINA ESPECÍFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE. - SAIA SOBREPOSTA A FRENTE FIXADA EM TODA LATERAL DO LADO ESQUERDO E CÓS, SOLTA NO LADO DIREITO, COM RECORTES NAS CORES VERDE CLARO E BRANCO. - NA SAIA PRÓXIMO A BARRA, E ESCRITA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE, EM SILK NA COR PRETA EM ALTA DEFINIÇÃO. - COMPRIMENTO ATÉ	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 14,40	R\$ 5.760,00	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00	R\$ 21,60	

1	400,00 UNIDADE	<p>ALTURA DO JOELHO E BARRA COM 2 CM FEITA EM GALONEIRA. MANUFATURA: FECHAMENTO LATERAL, ENTRE PERNAS E GANCHOS EM OVERLOQUE, COM LINHA 100% POLIÉSTER. TAMANHOS E QUANTIDADES A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE.</p> <p>BERMUDAS CONFECCIONADA EM HELANCA VERDE, COMPOSTA POR: 65% POLIÉSTER, 35% ALGODÃO, COM GRAMATURA 280GR. M² E TINGIMENTO FRENTE E VERSO APROXIMANDO O AVESSE DO LADO DIREITO. - NAS LATERAIS DOIS VIVOS DE 1CM DE LARGURA DE CADA LADO, COM ESPAÇO DE 0,8CM ENTRE SI, EM HELANCA 100% POLIÉSTER COM 140 GRAMAS, SENDO 1 NA COR VERDE CLARO EM OUTRO NA COR BRANCA. - NA PERNA DO LADO ESQUERDO A 6 CM DA BARRA E A 4 CM DA LATERAL EM SILK NA COR BRANCA E ESCRITA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE - NAS LATERAIS BOLSOS EMBUTIDO COM FORRO DO MESMO TECIDO. - ELÁSTICO DE 40 MM DE LARGURA, VIRADO EM MÁQUINA ESPECÍFICA DE QUATRO AGULHAS PONTO CORRENTE. - COMPRIMENTO ATÉ ALTURA DO JOELHO E BARRA COM 2 CM VIRADA, FEITA EM GALONEIRA. MANUFATURA: FECHAMENTO LATERAL, ENTRE PERNAS E GANCHOS EM OVERLOQUE, COM LINHA 100% POLIÉSTER. TAMANHOS E QUANTIDADES A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE.</p>	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 14,15	R\$ 5.660,00	R\$ 35,34	R\$ 14.136,00	R\$ 21,19
1	1.150,00 UNIDADE	<p>JAQUETA: JAQUETA EM MALHA DUPLA 100% POLIÉSTER, GRAMATURA DE 260G/M², NA COR VERDE, GOLA REDONDA, FECHAMENTO FRONTAL EM ZÍPER DESTACÁVEL, MANGAS (TIPO RAGLAN) E BOLSOS EMBUTIDOS NAS LATERAIS. POSSUI PUNHOS, BARRA E GOLA CONFECCIONADOS EM TECIDO SANFONADO, 100%POLIÉSTER. A LARGURA DA GOLA PRONTA DEVERÁ SER DE 3 CM PARA TODOS OS TAMANHOS SENDO - 1CM VERDE CLARO 1 CM BRANCO, 1 CM VERDE - NO PEITO LADO ESQUERDO ESCRITA A SER DEFINIDA POSTERIORMENTE CENTRALIZADO NA ALTURA DO TÓRAX, EM SERIGRAFIA DE ALTA QUALIDADE E DEFINIÇÃO.</p>	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 27,67	R\$ 31.820,50	R\$ 71,00	R\$ 81.650,00	R\$ 43,33

QUANTIDADE E TAMANHO
A SEREM DEFINIDOS
POSTERIORMENTE.

CAMISETA MANGA CURTA
- COR BRANCA, SEM
VINCO -

MALHA:COMPOSIÇÃO:67%
POLIÉSTER, 33%

VISCOSE, GRAMATURA
160GR.M², COM

VARIAÇÃO DE 5% PARA
MAIS OU PARA MENOS,

MALHA PV ANTIPILLING. -
GOLA: EM RIBANA

RETILÍNEA, 100%

ACRÍLICO MEDINDO 2,5
CM DE LARGURA SENDO -

1 CM VERDE CLARO - 0,5
MM BRANCO - 1 CM

VERDE - NO PEITO LADO
ESQUERDO ESCRITA A

SER DEFINIDA
POSTERIORMENTE

1	2.300,00 UNIDADE	CENTRALIZADO NA ALTURA DO TÓRAX, EM SERIGRAFIA DE ALTA QUALIDADE E DEFINIÇÃO. - NAS MANGAS BAINHA DE 2 CM VIRADA EM MÁQUINA GALONEIRA. MANUFATURA: FECHAMENTO DO CORPO, MANGAS E OMBROS EM OVERLOQUE GOLA APLICADA EM OVERLOQUE BARRA DO CORPO E MANGAS COM 2 CM APLICADAS COM COBERTURA EM MÁQUINA DE GALONEIRA, LINHA 100% POLIÉSTER. TAMANHOS E QUANTIDADES A SEREM DEFINIDOS POSTERIORMENTE.	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 15,04	R\$ 34.592,00	R\$ 30,67	R\$ 70.541,00	R\$ 15,63
---	------------------	---	---------	---------	-----------	------------------	-----------	------------------	-----------

Subtotal Lote R\$ 134.900,00

2	60,00 UNIDADE	BONÉ	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 26,03	R\$ 1.561,80	R\$ 43,00	R\$ 2.580,00	R\$ 16,97
2	15,00 UNIDADE	CALÇA JEANS FEMININA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 52,84	R\$ 792,60	R\$ 85,84	R\$ 1.287,60	R\$ 33,00
2	100,00 UNIDADE	CALÇA JEANS MASCULINA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 51,61	R\$ 5.161,00	R\$ 85,84	R\$ 8.584,00	R\$ 34,23
2	200,00 UNIDADE	CAMISA EM TECIDO TRICOLINE COM ELASTANO	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 73,71	R\$ 14.742,00	R\$ 121,67	R\$ 24.334,00	R\$ 47,96
2	300,00 UNIDADE	CAMISA EM TECIDO TRICOLINE IBIZA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 73,71	R\$ 22.113,00	R\$ 121,67	R\$ 36.501,00	R\$ 47,96
2	900,00 UNIDADE	CAMISA MANGA CURTA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 19,39	R\$ 17.451,00	R\$ 32,00	R\$ 28.800,00	R\$ 12,61
2	200,00 UNIDADE	CAMISA: MODELO POLO FEMININA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 37,36	R\$ 7.472,00	R\$ 61,67	R\$ 12.334,00	R\$ 24,31
2	200,00 UNIDADE	CAMISA: MODELO PÓLO MASCULINA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 37,36	R\$ 7.472,00	R\$ 61,67	R\$ 12.334,00	R\$ 24,31
2	40,00 UNIDADE	CAMISA: MODELO PÓLO FEMININA ML	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 38,36	R\$ 1.534,40	R\$ 63,34	R\$ 2.533,60	R\$ 24,98
2	70,00 UNIDADE	CAMISA: MODELO PÓLO MASCULINA ML	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 38,36	R\$ 2.685,20	R\$ 63,34	R\$ 4.433,80	R\$ 24,98
2	100,00 UNIDADE	UNIFORME PARA CAPOEIRA	PROPRIA	PROPRIA	R\$ 89,04	R\$ 8.904,00	R\$ 143,34	R\$ 14.334,00	R\$ 54,30

Subtotal Lote R\$ 89.889,00

Total R\$ 224.789,00

Total Orçado R\$ 418.289,50 46,26% R\$ 193.500,50

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Lote(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
SANDRA E SILVA VELOSO	04645943677 12.918.834/0001-60	1 - 2	R\$224.789,00	R\$ 418.289,50	--	R\$ 193.500,50
Total Geral			R\$ 224.789,00	R\$ 418.289,50	46,26%	R\$ 193.500,50

